西予福長発第264号

令和６年６月21日

介護予防・日常生活支援総合事業

実施事業所 各 位

                          西予市福祉事務所長

                          （公 印 省 略）

 令和６年６月介護報酬改定に伴う介護予防・日常生活支援総合事業における

単価改定について（お知らせ）

 平素より、本市介護福祉行政にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

この度、令和６年４月介護保険法が改正され、介護予防・日常生活支援総合事業

に係る単価改定が行われました。

つきましては、下記のとおり本市における介護予防・日常生活支援サービス事業

の単価及び加算を令和６年６月1日から施行しますのでお知らせいたします。

記

１ 実施時期

令和６年６月１日以降のサービス提供分から

２ 単価改定等の内容及びサービスコード表

  別紙サービスコード表のとおり

【お問い合わせ先】

西予市長寿介護課

介護保険係 主査 河野 絵理

TEL0894-62-6406